
О Б Ј А В А 
 

од Народна банка на Република Северна Македонија 
 
 

Референтната  стапка  за  пресметување  на  стапката  на  казнената  камата,  за 
периодот од 1 јули 2019 година до 31 декември 2019 година изнесува 2,25%. 

 
 

Бр. 08‐21235/1                                                                            Г у в е р н е р 
26 јуни 2019 година                                                на Народната банка на Република 
С к о п ј е                                                                              Северна Македонија, 
                                                                                   д‐р Анита Ангеловска – Бежоска 


